
Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.06.2012 18:18

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Albeř O > 9:02 Os 251  L

Jindřichův Hradec 10:13 10:43 R 660 Rožmberk  H R ® ° L
Kardašova Řečice 10:57 11:00

Celkový čas 1 hod 55 min, vzdálenost 42 km, cena 56 Kč / IN50 44 Kč / IN25 50 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165 (Os 251)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 660)

«

jede do 30.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice,,nám. > 12:40 Bus 179100 1  7 R

Jindřichův Hradec,,Pravdova MHD 12:50 > §

Celkový čas 10 min, vzdálenost 12 km
A-Z BUS, s.r.o.; Praha 9 - Kyje; 734 207 181«
jede do 30.IX. v 7«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice 12:59 13:00 R 665 Jakub Krčín  H R ® ° L

Jindřichův Hradec 13:14 13:16

Celkový čas 14 min, vzdálenost 12 km, cena 24 Kč / IN50 12 Kč / IN25 18 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice > 13:59 Os 8318  L

Jindřichův Hradec 14:15 14:20

Celkový čas 16 min, vzdálenost 12 km, cena 24 Kč / IN50 12 Kč / IN25 18 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice 14:59 15:00 R 663 Vajgar  H R ® ° L

Jindřichův Hradec 15:14 15:16

Celkový čas 14 min, vzdálenost 12 km, cena 24 Kč / IN50 12 Kč / IN25 18 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice > 15:59 Os 8320  p

Jindřichův Hradec 16:15 16:20

Celkový čas 16 min, vzdálenost 12 km, cena 24 Kč / IN50 12 Kč / IN25 18 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«
jede v 1-5,7,nejede 5.,6.VII.,28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Kardašova Řečice,,nám. > 16:26 Bus 340910 2  + R

Jindřichův Hradec,,Pravdova MHD 16:40 >

Celkový čas 14 min, vzdálenost 13 km
JH BUS s.r.o.; Jindřichův Hradec III; 384 370 626«
jede v 7,6.VII.,28.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec 15:14 15:16 R 663 Vajgar  H R ® ° L

Brno hl.n. 18:37

Celkový čas 3 hod 21 min, vzdálenost 171 km, cena 224 Kč / IN50 112 Kč / IN25 168 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 15:23 15:25 Bus 830040 2  X + R

Moravské Budějovice,,aut.nádr. 16:55 17:25 5 Bus 340801 11  7
Brno,,ÚAN Zvonařka 19:15 44

Celkový čas 3 hod 50 min, vzdálenost 152 km
ČAS-SERVICE a.s.; Znojmo; 515 223 313 (Bus 830040)
TRADO-BUS, s.r.o.; Moravské Budějovice; 568 421 303 (Bus 340801)

«

jede v 7«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 16:10 16:15 0 Bus 720255 4  R

Brno,,ÚAN Zvonařka 19:30 0

1 / 3



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.06.2012 18:18

Celkový čas 3 hod 15 min, vzdálenost 141 km, cena 155 Kč
Tourbus, a.s.; Brno; 543 217 733-5«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec 17:14 17:16 R 661 Rožmberk  H R ® ° L

Brno hl.n. 20:37

Celkový čas 3 hod 21 min, vzdálenost 171 km, cena 224 Kč / IN50 112 Kč / IN25 168 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec,,aut.nádr. MHD 17:44 17:46 0 Bus 720255 6  7 R

Brno,,ÚAN Zvonařka 20:50 0

Celkový čas 3 hod 4 min, vzdálenost 141 km, cena 155 Kč
Tourbus, a.s.; Brno; 543 217 733-5«
jede v 7«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Jindřichův Hradec 19:14 19:16 R 925 Hejtman  H R ® ° L

Jihlava město 20:27 20:28 Přesun asi 10 min
Jihlava,,aut.nádr. MHD 20:31 20:37 0 9 Bus 720250 6  7 R
Brno,,ÚAN Zvonařka 21:50 0

Celkový čas 2 hod 34 min, vzdálenost 154 km, cena 183 Kč / IN50 138 Kč / IN25 160 Kč
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 925)
Tourbus, a.s.; Brno; 543 217 733-5 (Bus 720250)

«

jede do 17.VI. a od 2.IX. v 7«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Albeř O > 9:02 Os 251  L

Jindřichův Hradec 10:13 11:20 Os 208  L
Lovětín O 11:32 > D

Celkový čas 2 hod 30 min, vzdálenost 37 km, cena 40 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165«
jede do 30.IX.«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Lovětín O > 12:58 Os 207  L

Jindřichův Hradec 13:12 13:16 R 665 Jakub Krčín  H R ® ° L
Brno hl.n. 16:37

Celkový čas 3 hod 39 min, vzdálenost 178 km, cena 238 Kč / IN50 126 Kč / IN25 182 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165 (Os 207)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 665)

«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Lovětín O > 14:57 D Os 212  L

Obrataň zast. O 15:59 > D Přesun asi 7 min
Obrataň > 16:58 Bus 720301 2  + R
Jihlava,,aut.nádr. MHD 18:10 18:25 15A Bus 760721 21  7 R
Brno,,ÚAN Zvonařka 19:40 42

Celkový čas 4 hod 43 min, vzdálenost 182 km, cena 190 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165 (Os 212)
ICOM transport a.s.; Jihlava; 567 300 568 (Bus 720301, Bus 760721)

«

jede do 24.VI. a od 2.IX. v 7«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Lovětín O > 14:57 D Os 212  L

Obrataň O 16:01 16:04 Os 18410  
Tábor 16:31 Přesun asi 5 min
Tábor,,aut.nádr. MHD 16:34 17:05 0 Bus 720250 4  + R
Brno,,ÚAN Zvonařka 19:50 0

Celkový čas 4 hod 53 min, vzdálenost 229 km, cena 251 Kč / IN50 232 Kč / IN25 241 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165 (Os 212)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (Os 18410)
Tourbus, a.s.; Brno; 543 217 733-5 (Bus 720250)

«

jede v +«

Datum Odkud/Přestup/Kam Příj. Odj. Pozn. Spoje
10.6. Lovětín O > 16:23 Os 211  L

Jindřichův Hradec 16:36 17:16 R 661 Rožmberk  H R ® ° L
Brno hl.n. 20:37

2 / 3



Moje spojení

Tisknuto z aplikace IDOS, © CHAPS spol. s r.o., 05.06.2012 18:18

Celkový čas 4 hod 14 min, vzdálenost 178 km, cena 238 Kč / IN50 126 Kč / IN25 182 Kč
Jindřichohradecké místní dráhy, a.s.; Nádražní 203/II., 377 01 Jindřichův Hradec; +420 384 361 165 (Os 211)
České dráhy, a.s.; nábřeží L.Svobody 1222/12, 110 15 Praha 1; +420 840 112 113 (R 661)

«

Vysvětlivky značek
p - úschova během přepravy   + - jede v neděli a státem uznané svátky   § - v označených zastávkách není povolen nástup za účelem
přepravy do shodně označených zastávek   7 - jede v neděli   ® - vůz nebo oddíly, vyhrazené pro cestující s dětmi do 10 let   L
 - rozšířená přeprava spoluzavazadel, především jízdních kol   ° - úschova během přepravy, možnost rezervace místa pro jízdní
kolo   MHD - možnost přestupu na městskou hromadnou dopravu   H - vůz vhodný pro přepravu cestujících na vozíku   O - jízdenky se
prodávají ve vlaku   R - možno zakoupit místenku   D - vlak zastavuje jen na znamení nebo požádání   X - jede v pracovních dnech

Doporučujeme:

Zjistěte si případné zpoždění vlaku na internetu (ikonka      u vyhledaného vlaku) či formou SMS:
• v síti T-Mobile odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 4616
• v síti O2 odešlete SMS ve tvaru ZPO číslo vlaku např. "ZPO 172" na telefonní číslo 999888
• v síti Vodafone odešlete SMS ve tvaru POZ číslo vlaku např. "POZ 172" na telefonní číslo 7755

3 / 3


